
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2024년도 본예산 일반회계 장마면

부서: 장마면
정책: 장마면 사업경비(일반공공행정/일반행정)
단위: 행정지원활동 (단위:천원)

장마면 561,985 498,105 63,880

장마면 사업경비(일반공공행정/일반행정) 479,611 408,203 71,408

행정지원활동 298,530 264,130 34,400

이반장활동지원 142,130 112,730 29,400

301 일반보전금 142,130 112,730 29,400

07 통장ㆍ이장ㆍ반장활동보상금 129,530 100,130 29,400

○이장수당 127,680

-기본수당 100,800

-상여금 16,800

-회의참석수당 10,080

○반장보상금 1,850

14 기타보상금 12,600 12,600 0

○이장현장활동비 12,600

주민참여지원 4,000 4,000 0

301 일반보전금 4,000 4,000 0

11 행사실비지원금 4,000 4,000 0

○교육·회의 , 행사 참석자 실비보상
4,000

창녕군 지역주도형 주민참여예산(장마면) 150,000 145,000 5,000

401 시설비및부대비 150,000 145,000 5,000

01 시설비 150,000 145,000 5,000

○장마면 초입 조형물 설치사업
35,000

○장마 상유지구 농로 포장공사
25,000

○상이곡마을 구거 정비공사
30,000

○장마 장가1구 구거 정비공사
30,000

○장마 미구마을 구거 정비공사
30,000

특정업무수행 2,400 2,400 0

204 직무수행경비 2,400 2,400 0

02 특정업무경비 2,400 2,400 0

○세무담당공무원 2,400

청사 및 공공시설 관리 181,081 144,073 37,008

청사관리 44,309 43,448 861

101 인건비 28,383 27,522 861

04 기간제근로자등보수 28,383 27,522 861

○청사관리인부임 28,383

-기본급 19,484

-유급휴일근무수당 4,102

-4대보험료 2,430
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400,000원*21명*12월

400,000원*21명*2회

20,000원*21명*2회*12월

25,000원*37명*2회

50,000원*21명*12월

4,000,000원

35,000,000원

25,000,000원

30,000,000원

30,000,000원

30,000,000원

100,000원*2명*12월

78,880원*1명*247일

78,880원*1명*52일

23,585,120원*10.3%



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 장마면
정책: 장마면 사업경비(일반공공행정/일반행정)
단위: 청사 및 공공시설 관리 (단위:천원)

-퇴직금 2,367

201 일반운영비 15,926 15,926 0

01 사무관리비 3,846 3,846 0

○일반수용비 3,846

-청사무인경비용역료 1,584

-청사화장실 비데 임차료
1,800

-민원실 비상벨 운영 462

02 공공운영비 12,080 12,080 0

○연료비 1,000

○시설장비유지비 3,000

○차량선박비 8,080

-유류대 6,480

-수선비 1,600

공공시설관리 136,772 100,625 36,147

101 인건비 32,688 31,541 1,147

04 기간제근로자등보수 32,688 31,541 1,147

○복지회관 관리 29,688

-기본급 19,484

-유급휴일근무수당 5,285

-4대보험료 2,552

-퇴직금 2,367

○녹색생태도시조성 환경정비
3,000

201 일반운영비 17,584 17,584 0

01 사무관리비 6,584 6,584 0

○일반수용비 6,584

-복지회관 화장지, 청소용품 등 소모품구입
1,800

-복지회관운영 사무용품
700

-복지회관 무인경비용역료
1,584

-가로기 구입(태극기) 2,500

02 공공운영비 11,000 11,000 0

○시설장비유지비 5,000

-복지회관 시설 유지비 5,000

○공공요금 및 제세 6,000

-복지회관 전기요금 등 6,000

401 시설비및부대비 78,000 50,000 28,000

01 시설비 78,000 50,000 28,000

○공공시설물 유지 및 생활주변정비
50,000
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78,880원*30일

132,000원*12월

25,000원*6대*12월

38,500원*12월

1,000,000원

3,000,000원

1,500원*180L*12월*2대

200,000원*2대*4분기

78,880원*1명*247일

78,880원*1명*67일

24,768,320원*10.3%

78,880원*30일

3,000,000원

150,000원*12월

350,000원*2회

132,000원*12월

10,000원*250개

5,000,000원

6,000,000원

50,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 장마면
정책: 장마면 사업경비(일반공공행정/일반행정)
단위: 청사 및 공공시설 관리 (단위:천원)

○청사 및 복지회관 유지보수 관리 28,000

-청사 롤스크린 교체공사
5,000

-청사 전정작업 5,000

-복지회관 전등교체 공사
12,000

-2층 회의실 전광판 설치 공사
6,000

405 자산취득비 8,500 1,500 7,000

01 자산및물품취득비 8,500 1,500 7,000

○복지회관 회의용 탁자 및 의자 구입
8,500

행정운영경비(장마면)(기타/기타) 82,374 89,902 △7,528

기본경비(장마면) 82,374 89,902 △7,528

기본경비(장마면) 82,374 89,902 △7,528

201 일반운영비 42,634 44,142 △1,508

01 사무관리비 32,034 33,542 △1,508

○일반수용비 13,000

○운영수당 11,190

-일직비 7,140

-각종 현수막 제작 750

-임차비 3,300

○피복비 200

○급량비 7,644

02 공공운영비 10,600 10,600 0

○공공요금 및 제세 10,600

202 여비 18,720 25,200 △6,480

01 국내여비 18,720 25,200 △6,480

○국내여비 18,720

203 업무추진비 10,120 10,160 △40

01 기관운영업무추진비 6,600 6,600 0

○기관운영업무추진비 6,600

02 정원가산업무추진비 520 560 △40

○정원가산업무추진비 520

04 부서운영업무추진비 3,000 3,000 0

○부서운영업무추진비 3,000

204 직무수행경비 2,400 2,400 0

01 직책급업무수행경비 2,400 2,400 0

○면장 1,800

○부면장 600

405 자산취득비 8,500 8,000 500

01 자산및물품취득비 8,500 8,000 500
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5,000,000원

5,000,000원

12,000,000원

6,000,000원

8,500,000원

13,000,000원

60,000원*1명*119일

50,000원*15회

550,000원*6회

100,000원*2명

7,644,000원

10,600,000원

120,000원*13명*12월

6,600,000원

40,000원*13명

250,000원*12월

150,000원*12월

50,000원*12월



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 장마면
정책: 행정운영경비(장마면)(기타/기타)
단위: 기본경비(장마면) (단위:천원)

○2층 회의실용 탁자 및 의자 구입
8,500
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8,500,000원


